
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 2. 3. 2017 
 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Roman Sever, Jiří 

Hlaváček, Václav Doleček, Boleslav Lang 

Omluveni: Ladislav Zeman, Pavel Laub 

 

Program:  

 

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 Oprava lávek – rybníky koupaliště – oprava přislíbena vedoucím TS Ondrou Richterem 

– cenová kalkulace cca 11 200,- vč. DPH (nabídka od Severy) – stále trvá (Doleček) 

 Oprava Airbagu spolujezdce Nissan – zajistí Moc v autorizovaném servisu – stále trvá 

 

 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Rekapitulace došlé pošty do MO – Lang 

 Dopis obci Horní Habartice – poděkování za spolupráci – zajistí Lang 

 Zkoušky nových uchazečů o RL – proběhly 4. března 2017 – kurz a přezkoušení opustilo 

11 úspěšných žadatelů 

i. Další termín možná v dubnu – upřesní Sever 

 Rybářský ples v Horních Habarticích – velmi zdařilá akce, plánuje se další ročník 

 Přípravné práce na VČS 

 Rybníky pod a nad koupalištěm v ČK – vyvápněno 

 Nákup NPK – zajistí Lang, Sever 

 Dotace Ústeckého kraje – letos na rychlo – nepovedlo se vše připravit, jsme však 

připraveni pro příští rok 

 Plány brigád na pstruhové vodě – Sever 

 Roman se do příští schůze nechá ostříhat 

 Masivní úhyn ryb v Malé Bukovině – Sever zajistí odvoz 

 WWW – dodělá Karel Lang – popožene Lang 

 Potkáme se v sobotu 4. 3. 2017 od 10:00 hod. U Slunce 

 

 

 
 

 

 

 

V České Kamenici 3. 3. 2017     zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

